
z dnia 1 grudnia 2023 r.

w sprawie zatrudnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mircu

Seweryn

Strona 1Id: 3C163254-49E3-48AB-9E5D-62EFA6E94101. Podpisany

sła1

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z2023r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 w zw. z art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zatrudniam Panią Ewelinę Strycharską na stanowisku Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Mircu na czas nieokreślony od dnia 1 grudnia 2023r.

2. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki pracy zostaną określone odrębnie.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT GMINY 
MIRZEC ZARZĄDZENIE NR 0050.91.2023 

WÓJTA GMINY MIRZEC

WÓJT




